ROLINE Modemkabel 9pol. BU - 25po0ol. ST, 1,8 m

Artikelnummer 11.01.4518 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.01.4518

EAN (Einzelstuck) 7611990110131

Serielles Anschlusskabel fur Modem

* Kabel mit einer 9pol. D-Sub-Buchse und einem 25poligen D-Sub-Stecker

* Verbindet PC mit Modem

» Steckergehause vergossen fur optimale Zugentlastung, kein Kabelbruch

* Sehr gute Schirmung verhindert Datenverlust und elektromagnetische Storungen
* Handverriegelungsschrauben

 Bronzekontakte mit Gold-Uberzug

DBOBU 1|2|3| 4 |5|6|7]|8] 9
DB25ST8|3[2|20|7|6|4]|5]22

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Kabel

Produkttyp 9 - 25poliges Modemkabel
Farbe grau

Lange 1.8 m

AnschlUsse Buchse / Stecker

Seite 1 Typ des Anschlusses D-Sub 9-polig (DE-9)

Seite 1 Art des Anschlusses Weiblich (Buchse)



Seite 2 Typ des Anschlusses
Seite 2 Art des Anschlusses
Kabelschirmung
Handverriegelungsschrauben
Gewicht

Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

D-Sub 25-polig (DB-25)
Mannlich (Stecker)
geschirmt

ja

1114 g

20 mm

180 mm

190 mm

0.133 kg



